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System Sygnalizacji Wiamania i Napadu
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Wojewodzki Sqd Administracyjny
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Krakow

OBIEKT:

Rozbudowa budynku Wojewdédzkiego Sadu Administracyjnego, ul. Rakowicka 10,
Krakow
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Schemat blokowy instalacji alarmowej

Rozmieszczenie elementéw systemu sygnalizacji wlamania i napadu IV pietro
Rozmieszczenie elementow systemu sygnalizacji wtamania i napadu Il pietro
Rozmieszczenie elementoéw systemu sygnalizacji wtamania i napadu Il pietro
Rozmieszczenie elementoéw systemu sygnalizacji wtamania i napadu | pietro
Rozmieszczenie elementéw systemu sygnalizacji wtamania i napadu parter
Rozmieszczenie elementdéw systemu sygnalizacji wtamania i napadu piwnica
Atesty do zastosowanych materiatéw
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UWAGA: Do poszczegdlnych czujek alarmowych doprowadzi¢

przew6éd YTDY 6x0,5.
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OZNACZENIA:

- centralka sygnalizacji wlamania typu S| 410

- pasywna czujka podczerwieni

- czujka otwarcia drzwi (kontaktron)

- przycisk napadowy

- manipulator kodowy

numer pomieszczenia
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Rozkiad czujnikéw systemu sygnalizacfi wiama
napadu
Woj. Sad Administracyjny Krakow

Rzut 3 pietra
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Nazwa wejscia
CP 0,211

CP 0,22

PN 0,22

CP 0,21/2

CP 0,26

CP 0,29 POLICJA
PN 0,29

CP 0,30

CP 0,31

CP 0,32

PN 0,32

PN 0,32

PN RECEPCJA
SAB.SYGN 2* ...
PN -1,21

CP -1,21
DRZWI -1,22
PN -1,22
CP-1,22
DRZWI -1,23
PN -1,23
CP-1,23

PN 0,15

PN 0,16
PN 0,18
PN 0,20
DRZW!I -1,18
PN -1,18
CP-1,18

'DRZWI -1,21

CP 0,16
CP 0,18
CP 1,21
CP 1,17
CP 1,18/1
CP 1,18/2
CP 1,19
CP 0,20

SAB SYGN PARTER

CP 3,11
CP 1,23
CP 1,24
CP 1,25
DRZWI 1,26
CP 1,26
PN 2,18
PN 2,19
PN 2,21
PN 2,22
PN 2,23
CP 2,32
CP 2,31
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Typ logiczny
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intr:uzb.peine
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
Intruz:24-godz.
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha

PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:24-godz.

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
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2R
NC
NC
2R
2R
2R
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
NC
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NC
NC
NC
2R
2R
2R
2R
2R
2R
NC
NC
2R
2R
NC
2R
NC
NC
NC
NC
NC
2R
2R
NC
NC
NC
NC
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NC
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87
88
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

CP 2,30
CP 2,29
CP 2,26

CP 2,24
CP 2,23
CP 2,22
CP 2,21
CP 219
CP 2,18
CP 3,17
CP 4,29
CP 4,26
CP 4,23
CP 4,28
CP 4,19
CP 3,25
CP 3,24
CP 3,21
CP 3,20
CP3,19A
CP 3,18
CP 3,17 A
CP 4,11
CP 4,34
CP 4,33
CP 4,31
CP -1,03
CP -1,08
PN -1,08
DRZW1 -1,08
CP -1,06
PN -1,06
DRZWI -1,06
DRZWI -1,03
CP -1,04

PN -1,04
DRZWI -1,04
PN -1,03
CP-1,29
PN -1,29
DRzZWI -1,29

SAB SYGN TOP...

CP 0,03
CP 0,04
CP 0,05
CP 0,06
CP 0,07
CP 0,11
CP 0,12
CP 0,13
CP 0,02
CP 0,15 LEWA

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

Intruz:uzb.P/Cz

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:24-godz.

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

NO
NC
NC
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NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2R
2R
2R
2R
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
NC
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
2R
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2R
2R
2R
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2R
NC
NC
2R
NC
NC
2R
NC
NC
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111
112
113
114
115
116
117
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123
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131
133
134
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136
137
138
139
140
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142

CP 0,15 PRAWA
CP 1,02
CP 1,03
CP 1,04
CP 1,05
CP 1,06
CP 1,11
CP 1,12
PN 2,14
PN 2,15
PN 2,16
PN 2,17
CP 2,03
CP 2,04
CP 2,05

CP 2,06
CP 2,11
CP 213
CP 2,14
CP 2,15
CP 2,16
CP 2,17
CP 2,02
CP 3,02
CP 3,03
CP 3,04
CP 3,05
CP 3,06
CP 4,03
CP 4,04
CP 4,05
CP 4,06
CP 4,02
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Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
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Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
PA-Napad cicha
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
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Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz
Intruz:uzb.P/Cz

2R
NC
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NC
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2R
NC
NC



	Scan-2583
	Scan-2584
	Scan-2585
	Scan-2586
	Scan-2587
	Scan-2588
	Scan-2589

